



۱۱ فروردین ماه ۱۴۰۳
شماره (۶۷)

خبرنامه آشکان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس منتخب هفته

ماه مبارک رمضان با «یک فنجان نوجوانی» در حرم بانوی کرامت

واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت از ابتدای ماه مبارک رمضان همه روز عصرها و شبها ویژه برنامه یک فنجان نوجوانی را با حضور کارشناسان متخصص امور نوجوانان در رواق علامه مجلسی برگزار می‌کند



استقبال رسانه ملی از تلاوت‌های سفیران قرآنی کریمه

گروه سفیران قرآنی کریمه اهل بیت (سلام الله علیها) با حضور در برنامه‌های مختلف رسانه ملی در ماه مبارک رمضان و ویژه برنامه‌های تحویل سال به اجرای جمع‌خوانی و تلاوت قرآن پرداختند که مورد استقبال مخاطبان نیز قرار گرفت



اجرای ویژه برنامه «شکوفه‌های آسمانی» در ماه مبارک رمضان

ویژه برنامه شکوفه‌های آسمانی ویژه کودکان ۴ تا ۱۱ سال در طول ماه مبارک رمضان با اجرای برنامه‌های آموزنده و شاد عصرها و شبها در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار می‌شود



تجمع امت حزب الله قم در محکومیت جنایات اخیر رژیم کودک‌کش صهیونیستی

مردم و زائران شهر مقدس قم با تجمع در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (سلام الله علیها) انزجار خود را از جنایات رژیم کودک‌کش صهیونیستی اعلام و خواستار برخورد قاطع مجامع بین‌المللی با جنایات این رژیم شدند



اطعام بیش از ۲۵ هزار زائر و روزه‌دار در شب
میلاد امام مجتبی (علیه السلام)



برپایی نمایشگاه بهارترین بهار در ایام
نوروز ۱۴۰۳



توزیع ۴۰۰۰ افطاری ساده در ایستگاه‌های
صلواتی آستان مقدس قم

❖ حرم مطهر در هفته ای که گذشت



اجرای ویژه برنامه «شکوفه‌های آسمانی» در ماه مبارک رمضان

ویژه برنامه شکوفه‌های آسمانی ویژه کودکان ۴ تا ۱۱ سال در طول ماه مبارک رمضان با اجرای برنامه‌های آموزنده و شاد عصرها و شب‌ها در حرم مطهر حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها برگزار می‌شود.

به همت واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت ویژه برنامه «شکوفه‌های آسمان» در طول ماه مبارک رمضان برای کودکان ۴ تا ۱۱ سال در حرم مطهر برگزار می‌شود.

این ویژه برنامه همه روزه عصرها از ساعت ۱۳ تا ۱۶ و شب‌ها از ساعت ۲۱ تا ۲۳ در صحن صاحب الزمان (عج) حرم مطهر بانوی کرامت برگزار می‌شود و کودکان می‌توانند از برنامه‌های این بخش استفاده کنند.

برنامه های کودکانه قصه گویی، نقاشی، رنگ آمیزی، طراحی کودکانه، اجرای مسابقه، ایجاد خلاقیت، پخش انیمیشن، اجرای نمایش و اجرای جنگ شادی از جمله بخش‌های ویژه برنامه شکوفه‌های آسمان است.

اطعام بیش از ۲۵ هزار زائر و روزه‌دار در شب میلاد امام مجتبی (علیه السلام)

حرم مطهر بانوی کرامت در شب میلاد امام مجتبی علیه السلام از بیش از ۲۵ هزار زائر و روزه دار در وعده افطاری پذیرایی کرد.

حرم مطهر بانوی کرامت در شب میلاد امام حسن مجتبی علیه السلام از ۲۵ هزار نفر در وعده افطاری پذیرایی کرد.

پذیرایی از زائران و روزه داران حرم مطهر حضرت معصومه (سلام الله علیها) بدون توزیع فیش انجام گرفت و هر کس در حرم مطهر حضور داشته است از سفره کریمانه حضرت معصومه سلام الله علیها بهره مند شد.

همچنین علاوه بر سفره افطاری و توزیع غذای مهمانسرای حرم مطهر بانوی کرامت موبک های حرم مطهر نیز فعال بوده و از زائران و روزه داران پذیرایی کردند.

گفتنی است افطاری شب میلاد امام حسن مجتبی علیه السلام از محل نذورات مردمی و کمک بانیان خیر انجام گرفت و بیش از ۳۵۰ خادم در مهمانسرای حرم مطهر بانوی کرامت در بسته بندی غذای حضرتی شب ۱۵ رمضان مشارکت کردند.

ماه مبارک رمضان با «یک فنجان نوجوانی» در حرم بانوی کرامت

واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت از ابتدای ماه مبارک رمضان همه روز عصرها و شب‌ها ویژه برنامه یک فنجان نوجوانی را با حضور کارشناسان متخصص امور نوجوانان در رواق علامه مجلسی برگزار می‌کند.

ویژه برنامه «یک فنجان نوجوانی» ویژه نوجوانان ۱۱ تا ۱۷ سال در طول ماه مبارک رمضان هر روز در دو نوبت در رواق علامه مجلسی واقع در ضلع شمالی شبستان امام خمینی (ره) حرم مطهر بانوی کرامت برگزار می‌شود.

این ویژه برنامه شامل گفت‌وگوی صمیمی کارشناسان حرم مطهر با نوجوانان، چالش روز نوجوان، یک دقیقه مطالعه، مسابقات متنوع، آموزش چند رسانه‌ای، تبلیغ چهره‌به‌چهره، حرم‌شناسی و شخصیت‌شناسی حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها است.

ویژه برنامه یک فنجان نوجوانی عصرها از ساعت ۱۴ تا ۱۸ و شب‌ها از ساعت ۲۰ تا ۲۳ اجرا می‌شود و در هر نوبت ۵ کارشناس ویژه نوجوانان با ارتباط با نوجوانان می‌پردازند.

علاقه‌مندان می‌توانند هم‌روزه با حضور در رواق علامه مجلسی حرم مطهر بانوی کرامت در این برنامه شرکت کنند.

توزیع ۴۰۰۰ افطاری ساده در ایستگاه‌های صلواتی آستان مقدس قم



در ایام ماه مبارک رمضان ایستگاه صلواتی حلیم حرم مطهر بالغ بر ۲۵۰۰ پرس پرس حلیم را تهیه و در میان زائران توزیع می‌کند؛ پرس حلیم همراه با نان کرمانی که با همکاری مسجد مقدس جمکران تهیه می‌شود، در صحن جوادالائمه حرم مطهر بانوی کرامت در میان زائران توزیع می‌گردد.

در چایخانه حضرتی مسجد اعظم نیز روزانه حدود ۳ هزار چایی و دم‌نوش همراه با ۱۵۰۰ افطاری لقمه نان، پنیر، سبزی و خرما تهیه و در میان زائران توزیع می‌شود.

گفتنی است؛ در ایام خاص ماه مبارک رمضان به‌ویژه شب‌های وفات حضرت خدیجه (سلام الله علیها)، میلاد امام حسن مجتبی علیه‌السلام و شب‌های قدر بالغ بر ۲۵۰۰ شام نیز به همت چایخانه مسجد اعظم توزیع خواهد شد. همچنین چایخانه‌های حرم مطهر بانوی کرامت در صحن جوادالائمه (علیه السلام) و صحن پیامبر اعظم (صلی الله علیه و آله) نیز هر شب بعد از افطار میزبان زائران، شهروندان و مسافران نوروزی است.

استقبال رسانه ملی از تلاوت‌های سفیران قرآنی کریمه

گروه سفیران قرآنی کریمه اهل بیت (سلام الله علیها) با حضور در برنامه‌های مختلف رسانه ملی در ماه مبارک رمضان و ویژه برنامه‌های تحویل سال به اجرای جمع‌خوانی و تلاوت قرآن پرداختند که مورد استقبال مخاطبان نیز قرار گرفت.

شبکه‌های مختلف رسانه ملی در برنامه‌های نوروزی خود با دعوت از گروه سفیران قرآنی کریمه اهل بیت (س) از اجرای نوجوانان قرآنی مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت استقبال کردند.

تلاوت اذان گاهی ظهر ویژه برنامه ساحل آرامش از شبکه دو سیما، تلاوت قرآن روزانه برنامه سمت خدا از شبکه سه سیما، اجرای جمع‌خوانی قرآن کریم در ویژه برنامه تحویل سال شبکه قرآن و معارف سیما، اجرای جمع‌خوانی قرآن کریم در ویژه برنامه تحویل سال شبکه سه سیما و تلاوت و اذان صبح در ویژه برنامه سحرگهی تسیح سحر از شبکه استانی قم از جمله برنامه‌هایی هستند که با حضور سفیران قرآنی کریمه اهل بیت اجرای برنامه داشتند.

همچنین آیین ترتیل خوانی نوجوانان در حرم حضرت معصومه (سلام الله علیها) همه‌روزه ساعت ۹ صبح از شبکه استانی قم، ساعت ۱۰ صبح از شبکه ملی قرآن و معارف سیما و پس از اذان ظهر از شبکه امید پخش می‌شود و رادیو قرآن نیز آیین ترتیل خوانی نوجوانان حرم حضرت معصومه (سلام الله علیها) را همه‌روزه پخش می‌کند.

دعای روزانه ماه مبارک رمضان نیز از شبکه امید و نسیم با اجرای سفیران قرآنی کریمه به روی آنتن می‌رود. همچنین تولیدات نوجوانان مرکز قرآن و حدیث حرم مطهر بانوی در شبکه‌های مجازی روبیکا، هیئت آنلاین، شبکه شاد و دیگر شبکه‌های مجازی نیز به‌صورت مستمر پخش می‌شود که مورد استقبال عموم مردم قرار گرفته است.

برپایی نمایشگاه بهارترین بهار در ایام نوروز ۱۴۰۳

واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت در ایام نوروز ۱۴۰۳ اقدام به برپایی نمایشگاه بهارترین بهار در ۶ غرفه متنوع برای کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها کرده است.

نمایشگاه ویژه بهارترین بهار در ورودی درب یک و دو حرم مطهر بانوی کرامت در ۶ غرفه متنوع پذیرای زائران و مجاوران است.

بر اساس این گزارش غرفه بچه‌های آسمانی با بیان داستان‌های پیامبران، عروسک‌گردانی، همخوانی و شعرخوانی و اجرای مسابقه معارفی برای گروه سنی ۵ تا ۸ سال پذیرای کودکان است.

غرفه راز بهشت با اجرای مسابقه معارفی با حضور کارشناسان متخصص نوجوان و غرفه بهترین شو با برگزاری چالش با موضوع بهترین الگو از شهدا و قهرمان‌های ملی به نوجوانان پسر ارائه خدمت می‌کند.

همچنین غرفه حرم‌شناسی به معرفی علمای مدفون در حرم و بیان کرامات حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها می‌پردازد و در غرفه کافه سؤال مسابقه خانوادگی با موضوع جهاد تبیین برگزار می‌شود.

غرفه ضیافت دخترانه نیز با اجرای چالش دخترانه با موضوع عفاف و حجاب و مسابقه سکانس آیه‌ها در مورد آیات مربوط به حجاب هر شب پذیرای دختران نوجوان است.

گفتنی است نمایشگاه بهارترین بهار از ۱ تا ۱۶ فروردین به‌جز شب‌های قدر از اذان مغرب تا ساعت ۲۳ پذیرای کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها است.



تلاش خدامان برای برپایی مراسم ترتیل‌خوانی حرم مطهر بانوی کرامت



محل مناجات‌خوانی «فیش سحر» با نوای حسین حقی در حرم بانوی کرامت



تلاش خدامان برای آماده سازی افطاری شب میلاد امام مجتبی (علیه السلام)



حالی و هوای حرم کریمه اهل بیت‌دام‌الله‌علیه در شب میلاد کریم اهل بیت‌دام‌الله‌علیه

